INDICAÇÃO Nº 00221/2011
Solicita providências, junto à empresa DNP, para a execução de serviços de correção no afundamento de tubulações próximas à EMEF Leônidas de Moraes, Bairro Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto à empresa DNP, visando a execução dos serviços necessários para correção no afundamento de algumas tubulações nas proximidades da EMEF Leônidas de Moraes, Bairro Saboó.
JUSTIFICATIVA:

Os serviços ora pleiteados são importantes e necessários, pois o afundamento de algumas tubulações no local indicado vem causando transtornos para moradores e pedestres, além de colocar em risco as crianças que estudam na mencionada escola.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de março de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01195/2011
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/03/2011

Secretário